
No.

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A
003-004-000015404

PRODUCCION
NORMAL

Cliente:

Emisión:

RUC/CI:

SILVIA PESANTEZ

23/11/2024

0106682156

CREDITO

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

0102471729001
AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com

Telefono: 074114337

Dir: BENJAMIN FRANKLIN Y GAY LUSSAC
Tel: 4116199

2311202401010247172900120030040000154041041930

2024-12-12T11:59:20-05:00
Silvia PesantezVendedor:

Email: adriana_pesantez@hotmail.com

Cod.                    Cant.        PVP              TOTAL

1.000INTR000011 35.1826 35.1800

TOSTADORA NEGRA PARA 2 PANES

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMP.
DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL NO IVA
SUBTOTAL 0%

34.39

0.00
5.28

0.00
35.18

35.18
0.00

IVA 4.49

15. %

15. %
0.00SERVICIOS

VESTIMENTA: 0

REVISA TU FACTURA EN: http://www.acatha.com/

VIVIENDA: 0

EDUCACION: 0

SALUD: 0

ALIMENTACION: 0

TOTAL DEDUCIBLE: 0


